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Valg af dirigent:   

Bestyrelsen foreslog Søren Sylvest Juhl 

Søren konstaterede at generalforsamlingen var varslet i overensstemmelse med vedtægterne og forsatte herefter 

generalforsamlingen i henhold til dagsorden, beskrevet i vedtægterne 

 

Formandens beretning v. Anne Marie Vestergaard 

Anne Marie omtalte årets arrangementer. Vi er kommet godt på den anden side af Corona én og har nu fået 

udlejningsniveauet tilbage på rette niveau.  

Der har været afholdt 4 arrangementer i 2023 – 3 stk.  fællesspisninger samt et bankospil. Alle med stor tilslutning. 

Stor tak for donationer til amerikansk lotteri                                                                                                                     

Derudover har der, i samarbejde medmusikrampen, været afholdt koncert med Kristian Lilholt og Frede Panduro 

Anne Marie – takkede for det store arbejde køkkenteamet laver i forbindelse med vores fællesspisninger og takkede 

også Skovgaard for støtte til fællesspisningerne 

Ligeledes en meget stor tak til Alfred for udlejning og nye ideer og til Bjarne Overgaard for hjælp til akut opståede 

problemer og snerydning 

Den største post på investeringsbudgettet har været udskiftning af det gamle loft, vi synes selv det er blevet et flot 

resultat med forbedring af akustikforholdene. Stor tak til de frivillige der efterfølgende hjalp med rengøringen. 

 

Regnskab. 

Henning Lindberg gennemgik regnskabet, se det på hjemmesiden www.gjessøforsamlingshus.dk  under afsnittet 

”Kontakt” 

Året endte med et underskud på ca. 30000,- (skyldes primært udgifter til det nye loft på godt 105000,-) 

Regnskabet blev godkendt. 

 

Indkomne forslag. 

Ingen indkomne forslag 

 

http://www.gjessøforsamlingshus.dk/


  

Valg af medlemmer og suppleanter:  

På valg er Henning Overgaard og Erik Pedersen – Henning ønsker ikke genvalg, Erik ønsker genvalg. 

Forslag til ny bestyrelsesmedlem, der var ingen blandt de deltagende der ønskede valg (Generalforsamlingen giver 

bestyrelsen mulighed for, inden for 4 uger til at finde nyt medlem og hvis det ikke lykkedes så indkalde til ekstra 

ordinær Generalforsamling) 

Suppleanter. Kresten Hvelplund ønsker ikke genvalg – Alfred Mølgaard og Inger Jensen vælges for den kommende 

periode. 

Revisorer, Arne Winkler og Flemming Kristensen forsætter ligeledes  

 

 

Eventuelt: 

- Der blev vist Dias show af arbejdet med udskiftningen af det nye loft 

- Der planlægges at afholde 150-års jubilæum i 2025 og i den forbindelse efterlyses forslag til 

arrangementer/aktiviteter - Der kom et forslag om at afholde en lokal revy 

 

Efter generalforsamlingen var forsamlingshuset vært ved kaffe og kage 

 

 


